Capitulum. xxi. et pulcherrimum in quo christianus iudeos ad obiecta respondet cumque rerum diuinarum asserit ignarum. F. tercio. latere secundo.

Capitulum. xxii. in quo christianus sacras lras sane intelligendas dicit quas et mystice interpretatur. F. tercio. latere secundo.

Capitulum. xxiii. in quo de auctoritate agitur quam iudeus male intelligit quod seipsum montes se in aduentu veri messie humiliabunt. Item alia de iudicij muliere adficiuntur. F. v. latere primo.

Capitulum. xxiiii. in quo de eo agitur quod iudeus Moysen atque Heliham eorum ad christum ieiunasse dixit. Item de miraculis helize. F. v. latere secundo.

Capitulum. xxv. in quo christianus, respondet iudeo de eo quod dominus noster dixit se non pacem sed gladium in terram missurum. F. vi. latere primo.

Capitulum. xxvi. in quo iudeus male intelligit hanc auctoritatem christi. Qui non odit patrem et matrem etc. F. vi. latere secundo.

Capitulum. xxvii. in quo concludit christianus quod christus verus fuerit messias et quod in summa pace natus sit et a nullo iudeorum receptus. B. i. latere primo.

Capitulum. xxviii. in quo iudeus odio dignus dicit suam gentem non esse deo odibilem. B. primo. latere primo.

Capitulum. xxix. in quo iudeus aduentus futuri Messie nullam esse diem certam dicit sed illius futura bene merita homo negligenter accumulat. B. primo. la. h.

Capitulum. xxx. Qualiter insipientes iudei sperant se omnes preteritas dignitates, regna et perditam sceptrum amissum per futurum Messiam consequenturos. B. secundo. latere primo.

Capitulum. xxxi. In quo exprimitur inutilis modus orationum quibus iudei deum orant ut a captiuitate et exilio liberentur. B. h. latere secundo.

Capitulum. xxxii. Quare iudeos non exaudiat deus quod cum in terris apud eos esset ipsum non colebant. Deinde et alia de tempore natiuitatis domini adficiuntur. B. tercio. latere primo.

Capitulum. xxxiii. Quod de conditione iudeorum est et multiplici eorum calamitate. B. iij. latere secundo.

Capitulum. xxxiiii. In quo aliqua dicuntur que Daniel propheta de tempore veri Messie predixit. Etiam hic exprimitur quod plane insipientes iudei indurati et ceci cum queratur ab aliquo illorum ubi est Messias vester. B. iij. la. i.

Capitulum. xxxv. et vltimum. Quomodo iudei plus pertinacia quam spe bona ducti alium Messiam expectent. Narratur etiam exemplum vnum in quo ponitur ratio mutationum temporis. B. iij. latere secundo.

### Sequuntur capitula libri tercij qui de beata Maria virgine est.

**D**Reponitur epistola Ditzvini gratij Dattentriensis bonarum artium professoris perelegans. libro. iij. latere primo.